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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie: dostawe kriochtodziarki, reaktora wysokocisnieniowego, suszarki
préozniowej, mikroskopu, prasy, przecinarki i polerek w ramach Projektu Centrum
Nanotechnologii Politechniki Gdariskiej.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 z p6zn.zm.) zwang dalej ,uPzp” informuje, iz wptynely
zapytania od Wykonawcow dotyczgce tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia zwang
dalej ,SIWZ". Zamawiajgcy przekazuije tre$¢ zapytania wraz z odpowiedziami.

PYTANIA DOTYCZACE CZESCI lI

1. Zamawiajgcy w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia Reaktora Wysokocisnieniowego — Autoklawu nie
podaje jakiego rodzaju reaktor ten winien mie¢ potgczenia. Prosze o okreslenie czy potgczenie w
obrebie reaktora majg by¢ typu metal-metal (jako najpewniejsze dla temperatur rzgdu 300 stC i
cis$nien ponad 300bar), czy tez mogg by¢ tanie w zakupie potgczenia typu metal-teflon-metal, ale
niepewne w dziataniu i kosztowne w eksploatacji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

2. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia reaktora pracujgcego w zakresie powyzej 300 bar i przy
temperaturze 300st. C, lecz nie okre$la sposobu uszczelnienia gtowicy reaktora z naczyniem
reaktora. Prosze o mformaqe czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia reaktora z uszczelkg
metalowg o przekroju Kkulisto-metalowym dedykowanq jako ' najpewnigjszg do takich cisnien i
dodatkowo z zamknieciem 6 lub 8 srubowym czy tez zgodzi sie na oferte z rozwigzaniem mniej
pewnym w eksploatacji (moze sie rozszczelnié w trakcie pracy) opartym na konstrukcje z uszczelkg
okragta, tréjkatng lub ptaskg z zamknieciem na dwa pétpierscienie czy tez zamkniecie klamrowe?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

3. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia kontrolera temperatury i cisnienia do w/w reaktora. Prosze o
informacje czy wymagany kontroler ma by¢ analogowy czy tez cyfrowy. Prosze tez o okreslenie
czy kontroler ten winien mie¢ mozliwo$¢ sterowania z pulpitu oraz z zewnetrznego PC za pomocg
dedykowanego oprogramowania wraz z mozliwoscig komunikacji poprzez ztgcze Ethernet?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

4. Zamawiajgcy nie opisuje wymagan dotyczgcych wymaganego materiatu z ktérego ma byc¢
wykonany ten reaktor. Prosze o okreslenie czy ma to by¢ stal nierdzewna typu SS-316 czy tez
Hasetolloy —B, a moze tytan lub Alloy — 8367

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
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PYTANIA DOTYCZACE CZESCI I

1. Czy Zamawiajgcy dopusci suszarke prézniowg z komorg roboczg bez zabezpieczenia
przeciwwybuchowego? Proponowana suszarka posiada podwoéjny system bezpieczenstwa
monitorujgcy funkcje gtdwnych parametrdw i uniemozliwiajgcy przekroczenia zadanych
parametrow temperatury. Dodatkowo, w razie potrzeby system bezpieczenstwa odetnie
zasilanie urzgdzenia. Wilot $éwiezego powietrza lub obojetnego gazu jest natomiast
kontrolowany przez zawér iglcowy, kidry pozwala na delikatne dozowanie powietrza (lub
gazu) i dzieki temu zapobiega powstawaniu turbulencji w komorze. Jesli nie, prosze o
wyjasnienie.

QOdpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.
2. Czy Zamawiajgcy dopusci suszarke prozniowa z czasem nagrzewania do 70°C do 42 minut

oraz 150°C do 106 minut bez okreslania czasu nagrzewania do podanych temperatur. Jesli
. nie, prosze o wyjasnienie.

“ édpoimeaiiiZékﬁ‘é\hfi;ajgc‘ydokqhuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

PYTAN!A DOTYCZACE CZESCH IV

1. Czy zamtast ,,zapls wymkow :natywny (nie poprzez mport/‘eksport I k‘ﬂzyt i zapi farmatow
plikow xls xlsx,” Zamawiajacy dopuszcza ,zapis wymkow ako pliki txt,xls oraz odczyt i zapis
anailzcwa‘ ch obrazow wraz z Wymkaml w przypadku phko‘ meskompresowanyoh (np tiffy"?

2. Czy zamawiajgcy dopuszcza
odroznieniu od kasyczneg ; -
eliptyczne co zapewnia nie "tylko” w;eksza ilog¢ swaat%a Tale I mmejsze zuzyCie energi
elektrycznej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

3. Czy zamawiajgcy dopuszcza stolik o zakresie ruchu 75 x 50 mm.

OdpowiedZ: Zamawliajgcy dokonuje zmiany Specyfikacii Istotnych Warunkow Zamowienia.

4. Czy zamawiajgcy dopuszcza wersje mikroskopu z mozliwoscig obserwacii probek do
wysokosci 38 mm (po rozbudowie do 73 mm) za to z zakresem ruchu 40 mm w osi Z. Opisane
rozwigzanie w SIWZ ma ruch w osi Z tylko 25 mm co w opisanej konfiguracje bedzie dla
probek niskich wymuszato stosowanie podkiadek fub rekonfiguracje poloZzenia stolika.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

5. Duza wysokos$¢ prébki opisana w bazowe] SIWZ sugeruje konieczno$¢ obserwaciji probek np.
makro. Czy w zwigzku z tym zamawiajgcy zgadza sie na zmiane zapisu aby z mikroskepem
dostarczony byt stanowigcy wyposazenie mikroskopu metalograficznego dodatkowy ukiad
makroobserwacji (powiekszenie do 50x) umozliwiajgcy obserwacje wysokich prébek
wyposazony we wlasny niezalezny ukiad rejestracji obrazu (o parametrach identycznych jak z
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bazowym mikroskopem), wspdlpracujacy w pelni z oprogramowaniem? - sugerowany budzet
daje mozliwosc¢ takiego rozwigzania.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany Specyfikaci Istotnych Warunkdw Zamdwienia.

6. Czy zamawiajgcy dopuszcza stosowanie obiektywdw o diugosci fokainej 60 mm. Ograniczenie
wymogu do 45 mm nie ma Zadnego uzasadnienia optycznego, a nowoczesna konstrukcija 60
mm powoduje ze oferent bedzie miat mozliwosé zaoferowania obiektywow o duzo lepszych
odlegitosciach roboczych (5x - 18 mm, 10x - 15mm, 20x - 4,5 mm) przy zachowaniu apertur
numerycznych opisanych w SIWZ. Zwiekszy to uniwersalnos¢ systemu (wiekszy zakres
skanowania w 08i Z), jego bezpieczenstwo (mniejsze ryzyko kolizji obiektywu}.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

7. Czy zamawiajgcy dopuszcza oprogramowanie z zapisem w formatach: JP2, JPG, TIFF, BMP,
:.GEF;‘}ENG, dEE AV~ sa to typowe formaty wystepujgce w codziennej pracy?

Odpomedz Zam w‘l;a;ggy dekonu;e zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia.

9. | zamawiajgcy dopuszcza kamere pos ada}aca nast@pumc parametry
1. czas ekspozycji od 1/10000 60-sekund. :
2. format zapist ¢+ 256
stosowane w fotografii = WElEiI NI
3. Czy zamawiajgcy dopuszc zapis w formatach - JP2, JPG, TIF
JFF, AVIi - sg to typowe formaty wystepujgce w codziennej pracy?
4. Czy zamawiajgcy dopuszcza nastepujgce szybkosci od$wiezania kamery:
1. 2560x1920 - 4,4 ki/s
2. 1280x960 - 18 kifs
3. 640x480 - 21 kl/s
QOdpowied?z: Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

0; 640x 2 “formaty

. BMP, GIF, PNG,

10.Prosimy rowniez o doprecyzowanie zapisu o mozliwosci podigczenia jednoczes$nie trzech
glowic kamer. Czy oznacza to ze kamera ma by¢ w konfiguracji gtowica/sterownik gdzie tylko
sterownik sie komunikuje z komputerem i ten sterownik ma mie¢ mozliwos¢ podigczenia 3
glowic, czy tez oprogramowanie ma umozliwiac prace z frzema kamerami? Czy w przypadku
gdy opis dotyczy konfiguracji kamera/sterownik zamawiajgcy dopuszcza prace z dwoma
gtowicami? Takie rozwigzanie bedzie wystarczajgce w przypadku akceptacji systemu makro

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikacii istotnych Warunkow Zamowienia,

11. Czy w przypadku wymogu systemu makro zamawiajgcy wymaga do niego niezaleznej
gtowicy co ulatwito by prace bez koniecznosci przekiadania glowicy kamery?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia.
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PYTANIA DOTYCZACE CZESCI VI

1. Czy zamawiajgey dopuszcza przecinarke o zakresie ruchu w osi Z do 60 mm za fo z
zakresem ruchu w osi X do 250 mm a w 0si Y do 100 co zwiekszy uniwersalno$c urzgdzenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany Specyfikacyi Istotnych Warunkdw Zamowienia.
2. Czy zamawiajgcy dopuszcza maszyne z plynng regulacjg przesuwu w zakresie od 0.01 do 3
mm/sek w zamian za wiekszy zakres predkosci obrotowe] od 200-6000 obr/min z krokiem ¢1

obr/min?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia.

. 3 ‘:""Czy zamaw ajacy dopuszcza precyz;@ stolika w osi XY i Z z dokiadnos$cig do 10 mikronéw?

{,1}‘;0dpc>w edz Zamaw;ajqcy dokonu;e zmiany Specyf;kaqs Istotnych Warunkow Zamoéwienia.

poprzez sterc}wame - wykorzystamem wyswietlacza LCD zamawiajgey rozumie, ze ma {o
byc kolorowy dotykcwy ekran LCD?

> ‘z? Zamawrajqcy }me;dokonuje zmiany Specyfikacii !stotnych Warunkéw Zamowienia.

5. Czy» “mawxajqcy wymaga aby menu sterowania bya‘o w jezyku; pols

Odpowied. Zamawsajaoy doko

6. Czy zamlast zbiornika zewnetrznego zamawrajacy dopuszcza ch%odzeme z wewnetrznego
zbiornika o po;emnoécx ‘ , ~

Odpowiedz: Zamawzajacy nie dokonu;e zmiany Speoykaaq; Istot ych Warunkow Zamcw;ensa

7. Czy w przypadku przecigzenia zamawiajgcy dopuszcza aby maszyna regulowata tylko
przesuw stolika automatycznie za to umozliwiata podglad zmiany tego parametru w trakcie
ciecia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia.

8. W specyfikacji nie okreslono mocy silnika przecinarki — prosimy o podanie jaka powinna by¢
minimalna moc silnika przecinarki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikacii Istotnych Warunkow Zaméwienia.

9. Czy zamiast wbudowanych opisanych programoéw do ciecia zamawiajgcy dopuszcza
nastepujgce tryby ciecia:

A. automatyczne ciecie pulsacyjne z ustawieniem parametréw start /stop

B. automatyczne ciecie ciggle z kontrolg cbcigzania Sciernicy

C. ciecie reczne z kontrolg obcigzenia $ciernicy (odczyt parametrow obcigzenia na wyswietlaczu
D. automatyczny z cieciem na plastry z kompensacjg grubosci tarczy
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E. mozliwos¢ zabezpieczenia procesu ciecia hastem przed uzyciem maszyny przez osoby
nieupowaznione

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

10. Czy zamawiajacy dopuszcza odwietlenie LED bez regulacji kierunku?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany Specyfikacii Istotnych Warunkdw Zamowienia.

11. Czy zamiast drzwi przesuwnych zamawiajgcy dopuszcza klape przecinarki — takie
rozwigzanie zdecydowanie ulatwia dostep do komory ciecia poprzez dostep do komory takze
od gory. Podniesienie klapy nie powoduje zwiekszenia glebokosci urzgdzenia a tylko jego
WysOkosci?

“Odpow:edz Zamawxa;acy dokonuje zmxany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

12 Ze wzgisgdu na duzo parametrow regulacyjnych w przecinarce (np.rézne predkosci

‘ cxecxa}c;eme zamana;acy wymaga aby 'z przecinarkg zostat dostarczony optyczny ukiad
kontroli jakosei ciecia? Takie rozwigzanie pozwoli na peine zoptymalizowanie parametrow
mgcsa i kontrol e doboru parametrow a przy okazji takze ocene prébek po polerowaniu.

Odpow@dz*~Zamawia;ay‘~’y nie dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdwienia.

13. Czy zamaw;ajacydopuszcza maszyne bez ukfadu odsysama mg%y za to wyposazona w ukiad
: = za {o

14. Czy zamawiajgcy zmiane wymiardw tarcz tnacych W zamian za zw;ekszeme nosc;;
1.metale niezelazne = mmx0,3x12,7-10 sztuk »
2. metale zelazne -180x0,5x254 ~ 10sztuk =
3. tarcze diamentowe — 150 X 0,6 x 12,7 - 3 sztu

OdpowiedZ: Zamawiajacy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia.

15. Czy zamawiajgcy dopuszcza aby szlifierko polerka miata wyswietlacz o przekatnej 3,5” ale za
to dotykowy kolorowy z menu w jezyku polskim? Przy recznej polerce ze wzgledu na maig
ilo$¢ parametréw do regulacji wyswietlacz 3,5 jest wystarczajgey.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

16. Czy zamiast systemu oczyszczania zamawiajgcy dopuszcza system suszenia dysku?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
17. Jaka illos¢ papierdw Sciernych i w jakim systemie mocowania powinna by¢ dostarczona z
polerkg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia.
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18. Jaka ma by¢ moc minimalna silnika polerki?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

19. Czy wysokos¢ przecinarki 600 mm moze by¢ liczona z otwartg klapg? Jesli nie to czy
zamawiajgcy dopuszcza przecinarke o wysokosci min 500 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Udzielone wyjasnienia beda wiazace dla wszystkich Wykonawcéw, ktérzy otrzymali SIWZ oraz
opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2 uPzp.

Kanclerz

PolitechniliGdarislm

mgr mz\\ﬂarek Tlok

(Kierownik Zamawiajacego
lub osoba upowazniona)
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